
超市外包项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-ZB01-RKZB-0645-01）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    

本超市外包项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/

，招标人为JJDCCB。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：超市外包项目，常年保持2000人左右消费，具体详见第五章服务要

求。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)超市外包项目;  

三、投标人资格要求

    (001超市外包项目)的投标人资格能力要求：1、投标人具有营业执照；

2、法定代表人授权委托书原件及双方身份证；

3、投标人具有税务登记证(国税或地税)；

4、投标人社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证；

5、投标人参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明；

6、投标人具有食品经营许可证；

7、本项目不接受联合体投标；

Administrator
新建图章



凡子公司参与投标，在投标文件中提供母公司相关资料的需提供母公司出具的

证明函件方予以认同。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年03月09日 16时30分到2021年03月18日 17时00分

获取方式：在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（长沙市东二环一段1139

号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼2056室）购买招标文件，购买时需持法

定代表人身份证明或授权委托书（附法定代表人身份证明）、个人身份证原件

、营业执照复印件、食品经营许可证复印件，资格证明文件复印件须加盖投标

人公章，招标文件每套售价为人民币400.00元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年03月30日 09时30分

递交方式：1、湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东二环一

段1139号湖南国际商务中心二楼2049室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年03月30日 09时30分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东二环一段1

139号湖南国际商务中心二楼2049室）

七、其他

    一、项目概况与招标范围

1、实施地点：湖南省邵阳市洞口县。

2、项目概况：湖南省邵阳市洞口县，面积约150平方米。

3、招标范围：超市外包项目，常年保持2000人左右消费，具体详见第五章服务

要求。

4、承包年限：外包期限为一年（如外包期限内连续三个季度满意度评价能达到

70%以上，可续签一年; 

如外包期限内连续三个季度满意度测评低于60%，则甲方有权解除合同）。

二、发布公告的媒介

1、本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice

.com/）网上发布。

三、投标文件的递交其他注意事项

Administrator
新建图章



1、法定代表人或委托代理人须准时到会，法定代表人携带法定代表人身份证明

书原件和本人身份证原件（或委托代理人携带授权委托书和代理人本人身份证

原件）签名以示出席并在开标现场接受身份验证。、

四、行政监督

本次招标项目接受JJDCCB纪检部门的监督。

联系人：王廷宇   电话：13203289245  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为JJDCCB纪检部门。

九、联系方式

   招 标 人：JJDCCB                         

   地    址：湖南省邵阳市洞口县花古乡                             

   联 系 人：刘跃飞                             

   电    话：18673971900                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 

长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 鞠女士、何先生、贺先生

   电    话： 18975109688

   电子邮件： 155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



超市外包项目招标公告

一、招标条件

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受JJDCCB委托，对超市外包项目（招标

编号：HNXZ-2020-ZB01-RKZB-0645-

01）进行公开招标。现邀请符合资格条件的单位参与本项目的投标。

1、项目名称：超市外包项目

2、招标人：JJDCCB

二、项目概况与招标范围

1、实施地点：湖南省邵阳市洞口县。

2、项目概况：湖南省邵阳市洞口县，面积约150平方米。

3、招标范围：超市外包项目，常年保持2000人左右消费，具体详见第五章

服务要求。

4、承包年限：外包期限为一年（如外包期限内连续三个季度满意度评价能

达到70%以上，可续签一年; 

如外包期限内连续三个季度满意度测评低于60%，则甲方有权解除合同）。

三、投标人资格

1、投标人具有营业执照；

2、法定代表人授权委托书原件及双方身份证；

3、投标人具有税务登记证(国税或地税)；

4、投标人社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证；

5、投标人参加本次采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明；

6、投标人具有食品经营许可证；

7、本项目不接受联合体投标；

凡子公司参与投标，在投标文件中提供母公司相关资料的需提供母公司出

具的证明函件方予以认同。

 四.招标文件的获取

Administrator
新建图章



投标人可于2021 年3月9日上午9：00 至2021 

年3月18日下午17:00前在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（湖南省长沙市东

二环一段1139号湖南国际商务中心五楼507室）购买招标文件，购买时需持法定

代表人身份证明或授权委托书（附法定代表人身份证明）、个人身份证原件、

营业执照复印件、食品经营许可证复印件，资格证明文件复印件须加盖投标人

公章，招标文件每套售价为人民币400.00元，售后不退。

五.投标文件的递交及开标时间

5.1、投标文件提交的截止时间为2021 年3月 

30日上午9:30时整（北京时间，下同），提交地点：湖南省湘咨工程咨询有限

责任公司（湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2049室）。

5.2法定代表人或委托代理人须准时到会，法定代表人携带法定代表人身份

证明书原件和本人身份证原件（或委托代理人携带授权委托书和代理人本人身

份证原件）签名以示出席并在开标现场接受身份验证。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservi

ce.com/）网上发布。

七、行政监督：

本次招标项目接受JJDCCB纪检部门的监督。

联系人：王廷宇   电话：13203289245    

八、联系方式

招 标 人：JJDCCB       

联系人：刘跃飞   

电话：18673971900

地址：湖南省邵阳市洞口县花古乡 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



地址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼2056

室

联系人：鞠女士、何先生、贺先生

联系方式：0731-84447300-2457、18975109688  

Administrator
新建图章


